

در استقبال از سال حاکمیت اخلاق

بقیه از صفحه اول

موفقیت شگسجگیر ایران در مبارزه علیه تروریسم و مشخصاً زمین گیر کردن داعشی در سوریه و عراق که در قالب جبهه مقاومت حاصل شد، توفیقی است که نصیب نظام جمهوری اسلامی شده و کشور ما را در بخش مبارزه علیه ایران هراسی و تلاش برای ایجاد سلج و آرامش و ثبات در منطقه، به یک الگو تبدیل کرده است. این موفقیت، در شرایطی نصیب کشور ما شده که توانسته است سیاست عقب راندن قدرت‌های سلطه طلب و مداخله گر از منطقه را یک گام بلند و اساسی به پیش ببرد.

آنچه اکنون نیاز جامعه اسلامی و انقلابی ایران است، حرکت فعالان سیاسی، احزاب و جناح‌ها در چارچوب اخلاق است. این، دقیقاً همان کمبودی است که در ماه‌های اخیر به دلیل نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری در کشور احساس می‌شود و نگرانی‌های زیادی را پدید آورد. این بداخلاقی‌ها دقیقاً آنست، ما که ترامپ را به خاطر بداخلاقی‌هایش نکوش می‌کنیم، نباید اجازه بدسیم در کشوری که به نام اسلام انقلاب کرده و حاکمیت احکام خدا را برنامه اصلی خود می‌داند همان بداخلاقی‌های سیاسی برآی رسیدن به قدرت حاکم شود. نظام جمهوری اسلامی، مقابله با بداخلاقی‌های سیاسی و حاکم کردن اخلاق سیاسی به جای آن را باید در رأس برنامه‌های خود داشته باشد. تمام تلاش‌ها باید بر ایجاد وحدت و انسجام در جامعه متمرکز شود و رقابت‌های انتخاباتی نیز در چارچوب اخلاق و تقویت وحدت و همبستگی صورت بگیرد. در غیر این صورت، نمی‌توان از نظام جمهوری اسلامی نسخه سخن گفت زیرا آنچه از این نظام باقی می‌ماند فقط صورت ظاهری آن است و با چنین وضعیتی نمی‌توان در برابر تهدیدهای جهانی ایستاد. نظام جمهوری اسلامی زمانی می‌تواند در برابر تهدیدها بایستد که هم صورت ظاهر و هم محتوای آن، اساسی و انقلابی باشد. امید آنکه سال ۱۳۹۶ را با همین ویژگی‌ها آغاز کنیم و آن را به سال حاکمیت اخلاق تبدیل نماییم.

سازمان حج و زیارت:

شرایط اعزام بیش از ۸۵ هزار ایرانی به حج مهیا شد

بقیه از صفحه اول

بدیهی است جزئیات مذاکرات در موضوع مختلف از جمله موضوع شهیدانی که و شهیدانی حادثه مسجدالحرام و نتایج مرتبط در اولین نشست خبری تشریح خواهد شد.

همچنین برنامه‌های سازمان حج و زیارت برای افراخوان و بیتنام متقاضیان حائز اولویت در اطلاع‌های بعدی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

خبرگزاری عربستان اعلام کرد: توافق ایران و عربستان برای حضور ایرانی‌ها در حج ۹۶

خبرگزاری رسمی عربستان از توافق میان وزارت حج این کشور با سازمان حج و زیارت ایران برای حضور ایرانی‌ها در حج ۹۶ خبر داد.

به گزارش ایسنا، خبرگزاری رسمی عربستان (واس) در دیروز جمعه ۲۷ اسفندماه منتشر کرده، اعلام کرد« وزارت حج و عمره عربستان و سازمان حج و زیارت ایران بر سر ترتیب‌های لازم برای مشارکت زائران ایرانی در حج سال ۱۴۳۸ (۱۳۹۶) با توجه به روش مورد تأکید برای همه کشورهای اسلامی توافق کردند.

براساس دستورات حکومت پادشاهی عربستان، خدمت به حجاج و مراقب از حجاج و معتمرین اولویت است. وزارت حج و دولت عربستان همچنین متعهد شده است، امنیت و اسایش عمره گزاران و حجاج از هر حلیه و هر کشوری را در اولویت قرار دهد.» این خبر به جزئیات بیشتری از توافق‌های خود کشور درباره حج، اجواب، اشاره نکرده است.

هیات مذاکره‌کننده ایران که حدود دو هفته پیش دیدارهای رسمی با وزیر حج عربستان داشت از احتمال قطعی شدن این توافق سخن گفت. این هیات عربستان هم‌اکنون در ایران به سر می‌برد، درحالی‌که این مدت مذاکرات به صورت متکوب میان طرفین ادامه داشته است. توافقی بر سر مسرت شکات و هماهنگی‌های حج میان ایران و عربستان درجای حاصل شده که در حج گذشته عربستان تحت تأثیر روابط سیاسی با ایران، به قبول درخواست‌های اولیه ایرانی برای تأمین امنیت و مراقبات اید درباره حادثه فروگرد حده، منا و انجام مراسم‌های مذهبی و آیینی در آن کشور، حاضر شد و زائران ایرانی از حج پیش بازماندند.

افزایش سه برابری درآمد گندمکاران در دولت یازدهم

جلسه شورای معاونین و روسای سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها با حضور وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد.

وزیر جهاد کشاورزی در نشست شورای معاونین و روسای سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها گفت: دولت یازدهم دستاوردهای بی‌نظیری در بخش کشاورزی در نتیجه حمایت، پشتیبانی و مدیریت مناسب حاصل شده است. محمود جتیی با اشاره به این که با اتخاذ راهبرد افزایش بهره‌وری در این دوره علی‌رغم کاهش سطح زیر کشت و کاهش آب در اختیار بخش کشاورزی، شاهد افزایش تولیدات کشاورزی بودیم، افزود افزایش تولید و خودکفایی در گندم با اتخاذ روش‌های بهره ورتر در همه مراحل کاشت، داشت و برداشت تحقق یافته است. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در تولید کشر، دیگر کالای کشاورزی کشور شاهد افزایش ۵۰ درصدی تولید از ۱٫۱ میلیون تن در سال ۹۲ به ۱٫۶۵ میلیون تن درسال ۹۵ بودیم.

به گفته وی، همزمان با افزایش تولیدات کشاورزی ناشی از بهره‌وری، افزایش درآمد کشاورزان و روستاییان دیگر آثار و نتایج آن بوده است. جتیی گفت: در سال ۹۲ کل زارآمد گندمکاران از محل فروش گندم به قیمت تضمینی در دولت ۱۴ هزار میلیارد تومان بود، درحالی که این درآمد در سال جاری به ۱۴ هزار و ۷۰۰ میلیون تومان افزایش یافته و درآمد گندمکاران بیش از سه برابر شده است.

اولین شماره روزنامه جمهوری اسلامی در سال ۱۳۹۶ روزدوشنبه ۱۴ فروردین منتشر می‌شود

ضمن تبریک سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (سلام‌الله‌علیها)، هفته برگزاریست مقام زن و روز مادر و با گرامیداشت فراسرین سال جدید و بهار طبیعت و آرزوی سالی پر خیر و برکت برای هموطنان عزیز به اطلاع می‌رساند اولین شماره روزنامه جمهوری اسلامی در سال ۱۳۹۶ روزدوشنبه ۱۴ فروردین منتشر می‌شود.

جستار

● رستم قاسمی وزیر نفت دولت احمدی نژاد گفت: ۵ تا ۶ فرآیند کاندیدهای «جمن» برای ریاست جمهوری از وزرای احمدی نژاد هستند. وی افزود، وزیر احمدی نژاد بودن یا نبودن مهم نیست، باید به عملکرد نگاه کرد. به گزارش «انتخاب» رستم قاسمی در نشست خبری با خبرنگاران آذین‌بخان چندی با پاسخ به سوالی در مورد ارتباط بانک زنجبانی با وزارت نفت و جوانی آن گفت: در دوران سخت تحریم، وزارت نفت در خارج از کشور شرکت‌های به‌صورت خصوصی ثبت کرد، زنجبانی هم از یکی از شرکت‌های خارجی وزارت نفت، نفت می‌خرد و آل-سی.می.دهد، سپس از بانک خارجی‌ای که از آن آل.سی. دریافت کرده بود، آن بانک را می‌خرد و آل-سی. را پاس نمی‌کند. وی ادامه داد: شاید در صنعت نفت ریسکی رخ داده باشد ولی به‌جرت ادعا می‌کنم در وزارت نفت هیچ کارمندی در این پرونده و در شرایط سخت تحریم فساد ندارد.

● یک پالاک با نام مجاعت‌اتمسلمین در گفت‌وگو با نشریه تلوژیوی «اسکاکی نیوز» تصویر تئوریستی القاعده در لبی پیدا شد. شبکه تلویزیونی «اسکاکی نیوز» تصویر احمدی نژاد بودن یا نبودن مهم نیست، باید به عملکرد نگاه کرد. به گزارش «انتخاب» رستم قاسمی در نشست خبری با خبرنگاران آذین‌بخان چندی با پاسخ به سوالی در مورد ارتباط بانک زنجبانی با وزارت نفت و جوانی آن گفت: در دوران سخت تحریم، وزارت نفت در خارج از کشور شرکت‌های به‌صورت خصوصی ثبت کرد، زنجبانی هم از یکی از شرکت‌های خارجی وزارت نفت، نفت می‌خرد و آل-سی.می.دهد، سپس از بانک خارجی‌ای که از آن آل.سی. دریافت کرده بود، آن بانک را می‌خرد و آل-سی. را پاس نمی‌کند. وی ادامه داد: شاید در صنعت نفت ریسکی رخ داده باشد ولی به‌جرت ادعا می‌کنم در وزارت نفت هیچ کارمندی در این پرونده و در شرایط سخت تحریم فساد ندارد.

● مراسم شب جمعه آخر سال با هدف احیای یاد و خاطره عزیزان در خاک خفته و یادبود گذشتگان بیت امامخمینی(س) از جمله مرحوم حاج احمد خمینی، مرحومه خدیجه تقی هسمر امام(ره) و شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در حرم مطهر پیشتگذار جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

به گزارش ایرنا، این مراسم پنجشنبه شب با حضور جنتاالاسلام والمسلمین سید حسن خمینی و اعضای بیت اسام خمینی، جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری و جمعی از علما، روحانیون، مسئولان و شخصیت‌های سیاسی، خانواده مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، خانواده معظم شهید، ایثارگران و اقشار مختلف مردم برگزار شد.

یکی از اساتید حوزه علمیه و دانشگاه در این مراسم به شخصیت برجسته فرزند صالح امامخمینی(ره) حاج احمد خمینی اشاره کرد و بیان داشت: مرحوم حاج احمد آقا جزو شخصیت‌هایی بود که اگر در قبل از پیروزی انقلاب در کنار امام نبود به حتم انقلاب به پیروزی نمی‌رسید وهمچنین اگر بعد از انقلاب هم کنار امامخمینی(ره) نبود انقلاب تفاوت نمی‌یافت.

جنتاالاسلام محمد علی خسروی با اشاره به اینکه مرحوم حاج احمد خمینی ریاد امام(امام‌ره) و مسئولان بعد اظهار داشت: ایشان راستگوترین فردی بود که در نهایت امامتارای امام امامخمینی(ره) به مسئولان و سخنان مسئولان را به امام انعکاس می‌داد.

وی ادامه: حاج احمد خمینی پس از رحلت امام در تعیین،

اشغالگری، جنگ‌های فرسایشی، تروریسم و پاکسازی نژادی ریشه‌های اصلی پدیده شوم قاچاق انسان است

غلامعلی خسروو سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد تأکید کرد: اشغالگری، جنگ‌های فرسایشی، تروریسم و پاکسازی نژادی ریشه‌های اصلی پدیده شوم قاچاق انسان است.

به گزارش ایرنا، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سخنانی در بحث عمومی شورای امنیت با عنوان قاچاق انسان در مقامات، با بیان این مطلب، از قاچاق انسان و استثمار و بهره‌وری جنسی و اشکال مختلف برددرای بعنوان یکی از چالش‌های ره‌المللی

تصمیم‌گیری‌های آینده این سازمان نیز به ایران داده شد، بنابراین در تمام جلسات این نهاد، از شبکه هیات‌های ایران نیز برای حضور در جلسات و شرکت در تصمیم‌گیری‌های کلان، دعوت می‌شود.

دکتر علویان افزود: ایران در سال‌های اخیر، فعالیت‌های گسترده سیاسی، امنیتی و پژوهشی در راستای کنترل بیاری هیات‌های انجام داده است. این فعالیت‌ها، که با همکاری نهادهای علمی و تحقیقاتی کشوران انجام شده، به کاهش چشمگیر بار بیماری‌های هیات‌های C و B منجر شده است.

به گفته وی در سال ۲۰۱۶ میلادی که برای اولین بار شمار جهانی «هیون» کشورهای عضو این سازمان پیوست.

به گزارش ایرنا، دکتر سید میرد علویان، رئیس شبکه هیات‌های ایران با اعلام این خبر افزود با اعلام رسمی سازمان جهانی هیات‌های در تاریخ ۱۵ مارس ۲۵ (۲۵ اسفند ۱۳۹۵)، شبکه هیات‌های ایران بعنوان نماینده رسمی کشور ایران، در این سازمان انتخاب شد.

وی گفت: بر این اساس، فعالیت‌های شبکه هیات‌های ایران، که با همکاری سایر مراکز علمی و تحقیقاتی کشور انجام شده است، از سوی این سازمان به رسمیت شناخته شد. همچنین «حق رای» در

دادستان کل کشور گفت: ما در آستانه یک تحول دیگر- انتخابات – هستیم و اگر کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی بخواهند علیه افراد و مصالح کشور سوءاستفاده کنند از خلاف قانون مرتکب شوند، قطعاً برخورد می‌شود.

به گزارش ایسنا، جنتاالاسلام اظهار نظر کرد: در زمینه نظارت قضایی بر مؤسسات مالی یا انبوهسازان، یک بحث بسیار مهمی که در دادستانی کل داریم و خیلی حساس هستیم، بحث صیانت از حقوق عامه است و ما برای همین مساله هم یک معاونت داریم. این معاونت وظیفه‌اش این است و ما مرتب به دادستان‌های کل کشور این موضوع را گوشزد کردیم که هر جا منافع عامه مورد تعرض قرار گیرد، دادستان وظیفه دارد ورود کند.

وی افزود: حقوق عمومی انطور که باید و شاید تعریف نشده، این در حایست که مصداق زیادی دارد. از حقوق نا‌های بتاجر به درخواست کردیم در این زمینه به ما کمک کنند، زیرا برای افرادی که کار دارد که هم مصداق‌ای را هم نتجو به‌خورد با معترضان را تعریف کرد. در واقع هر جا که تعرض به حقوق عامه شود، قطعاً وظیفه دادستان‌هاست که برخورد کنند. اما داخل در وظیفه و مسئولیت‌ها نبوده است. متأسفانه بخشی از مسائل به این صورت می‌گردد که مردم توجهی به تذکرات نمی‌کنند. مردم باید توجه کنند که به این مؤسسات اعتماد نکنند، متأسفانه شاهد هستیم چرخ سودجویان ورود می‌کنند و دام گسترده‌ای برای مردم پهن می‌کنند. دادسان کل کشور، در پاسخ به سوای مبنی بر اینکه چطور ممکن است فردی یک متر سدمعمر می‌کند و شهرهای به سرعت با او برخورد می‌کند اما موسسه‌ای غیرعجاز به راحتی با ۵۰

مراسم تسبیح پر محرم دکتر افشین یداللهی با حضور جمعی زیادی از هنرمندان و مردم در تالار وحدت برگزار شد. به گزارش مهر، مراسم تسبیح پر محرم افشین یداللهی شاعر و ترانه‌سرای معاصر که روز چهارشنبه در جلسه تصادف با قاتی را واقع گفت چمت سید داود با حضور جمعی زیادی از علاقه‌مندان به وی، شاعران، نویسندگان و اهالی سینما و تلویزیون در تالار وحدت برگزار شد. در این مراسم سید عباس سجادی مدیرعامل بنیاد آفرینش‌های هنری نیائوران وزیر بهداشت نیز از جمله حاضران در

خبر

مراسم بزرگداشت حاج سیداحمد خمینی در حرم مطهر امام(ره) برگزار شد



تأیید و اطاعت از رهبری نقش به سزایی داشت و با هوش و بصیرت خود اجازه انحراف انقلاب را نداد. خسروی با بیان اینکه شهادت نامه امامخمینی(ره) در خصوص حاج احمد خمینی یکی از افتخارات ایشان محسوب می‌شود اظهار داشت: شهادت نامه‌ای که امام نسبت به ایشان صادر کرد دل‌ت بزرگی برای کسانی بود که نسبت به حاج احمد خمینی دروغ و افترا بسته بودند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به زندگی بانو خدیجه تقی هسمر همسر امامخمینی(ره) اشاره کرد و گفت: این بانوی بزرگ در زندگی پرپرکت ۹۶ ساله خود فرارها و

سفرهای فراوانی را تجربه کرد ولی همواره از خط امام(امام‌ره) و راه انقلاب و اسلام خارج نشد. سرخان ادامه داد: بانو خدیجه تقی جود خانواده‌های مؤمن و با نسب بود که از طرف پدری خاندانی عالم پرور و از طرف مادری به بزرگان اجتماعی می‌رسید.

خسروی با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های بارزمرحوم بانو بانوی بزرگ ایرانی به صورت روشن به جوانان معرفی شود و آنان و این فرد را الگو خود قرار دهند بسیاری از مشکلات جامعه و منتهای‌های روزجین گرفتار آن هستند از زندگیشان رخت خواهد بست.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد:

نویخت: بهره‌برداری از سه هزار و ۲۰۰ متر آژداره رشت قزوین، تردد این محور را متحول می‌کند

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به زیربار ترافیکی رفتن سه هزار و ۲۰۰ متر از ۱۱ کیلومتر یاقیمانه آژداره رشت – قزوین گفت: بهره‌برداری از این بخش از یاقیمانه آژداره، تردد مردم، موجب رونق اقتصادی در این محور را متحول می‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از ایرنا، محمداقبر نویخت، وزیر پنجشنبه در مراسم افتتاح رسمی سه هزار و ۲۰۰ متر از ۱۱ کیلومتر باقی‌مانده آژداره رشت، قزوین، به دشواری‌های کار در این مسیر اشاره کرد و افزود: این پروژه، مساحتی که بتواند به فوریت به بهره‌برداری برسد، به همین جهت این کار امروز با مساعی زیاد به انجام رسیده است.

وی با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته درباره انجام این پروژه براساس زمانبندی‌های تعیین شده تصریح کرد: بعد از چندین بار برگزاری جلسات و پیگیری، مشاهده کردم که دست‌اندرکاران تلاش می‌کنند تا بتوانند امکان تردد این

نویخت به پروژه راه آهن رشت – قزوین نیز اشاره و اضافه کرد:

دادستان کل کشور:

با شبکه‌های اجتماعی متخلف در زمان انتخابات قطعاً برخورد می‌شود

چرا مسئولیت مهم دولتی به وی داده می‌شود؟ برخی از این افراد مشاور برخی مقامات عولانه‌اند. فردی که به صورت‌های مهم وزارت آمده دارای تابعیت عادی اما آمرسی کردن همین تا زمانی که حکم قطعی نباشد ممنوع است.

وی در پاسخ به سوالی درباره نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات و اقدام انجام‌شده برای تضمین سلامت انتخابات گفت: خوشبختانه ما می‌گوییم گرفتن اشکال نژاداز مثل خیلی جاها، اما باید بگویم یک وقتی کسی می‌خواهد ساختمان یا کارخانه بسازد، مشاوری می‌کند که می‌تواند کار را با مشکل مواجه کند. اما این است که هر مرکز مهمی که نیاز دارد، باید اطلاعات لازم را در موجوده دارد. وزارت اطلاعات در این زمانه هیچ کدام را بررسی نمی‌کند. ما به استثنای لازم را در موجوده قوانین انجام دهیم. ریاست قوه قضاییه دو یا سه ماه قبل قضایی‌های را ابلاغ کرد که در دادستان‌کل ستاد قضایی را، جرایم انتخاباتی با ریاست دادستان کل تشکیل شده است و البته در شهرستان‌ها هم داریم و جلاست را شروع کردیم و دستورالعمل‌های لازم نیز به استان‌ها صادر شد. خلاف قانون مرتکب شوند، دستورالعمل‌های ابلاغ کردیم. دربارۀ احداث غیرعجاز از برخی شبکه‌های اجتماعی و درباره رسانه‌های مختلف گفتیم اگر این احداث به قوه قضاییه و سپاه و معترضان سازمانی‌های نظام اعلام کرد که نسبت به قوه قضاییه قبل از این موضوع، از دیدار خانم هاشمی با یکی از زندانیان پهلای انتقاد کرده و غلامحسین محسنی اژه‌ای، سخنگوی این نهاد، گفته بود مطابق قانون با او برخورد خواهد شد.

فائزه هاشمی فرزند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی برای بار دوم به ۶امه حبس محکوم شد. دوره محکومیت شش ماهه قبل خانم هاشمی ۲۹ اسفند ۱۳۹۱ به پایان رسید و او آزاد شد. از دی ماه سال ۱۳۹۰ به تشویش اذهان عمومی محکوم شده بود.

به گزارش خبر آنلاین، طبق گزارش خبرگزاری‌های مختلف فائزه هاشمی بر اساس نامه ۱۸ خرداد ۱۳۹۱، به حبس محکوم شده است. فرتضد قضایی سابقه ۱۰۰۰ محکوم قضایی کارکنان دولت، اتهام‌های خانم هاشمی را نشتر اکازیب به قصد تشویش اذهان عمومی نسبت به قوه قضاییه و سپاه و معترضان سازمانی‌های نظام اعلام کرده است. قوه قضاییه قبل از این موضوع، از دیدار خانم هاشمی با یکی از زندانیان پهلای انتقاد کرده و غلامحسین محسنی اژه‌ای، سخنگوی این نهاد، گفته بود مطابق قانون با او برخورد خواهد شد.

فائزه هاشمی فرزند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی برای بار دوم به ۶امه حبس محکوم شد. دوره محکومیت شش ماهه قبل خانم هاشمی ۲۹ اسفند ۱۳۹۱ به پایان رسید و او آزاد شد. از دی ماه سال ۱۳۹۰ به تشویش اذهان عمومی محکوم شده بود.

به گزارش خبر آنلاین، طبق گزارش خبرگزاری‌های مختلف فائزه هاشمی بر اساس نامه ۱۸ خرداد ۱۳۹۱، به حبس محکوم شده است. فرتضد قضایی سابقه ۱۰۰۰ محکوم قضایی کارکنان دولت، اتهام‌های خانم هاشمی را نشتر اکازیب به قصد تشویش اذهان عمومی نسبت به قوه قضاییه و سپاه و معترضان سازمانی‌های نظام اعلام کرده است. قوه قضاییه قبل از این موضوع، از دیدار خانم هاشمی با یکی از زندانیان پهلای انتقاد کرده و غلامحسین محسنی اژه‌ای، سخنگوی این نهاد، گفته بود مطابق قانون با او برخورد خواهد شد.

جمهوری اسلامی



جبهه مردمی برای انتخابات ریاست جمهوری

۵ نامزد معرفی می‌کند

عشو جبهه مردمی جمهوری انقلاب اسلامی گفت: این تشکل در ۱۷ فروردین سال ۹۶، پنج نفر را به عنوان نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری سال آینده معرفی خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، «محمد مهدی زاهدی» اظهار کرد: در انتخابات سال آینده نمی‌خواهیم فضا را به سمت اصول گرایی صرف ببریم، بلکه با تشکیل جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی(جمن) همه کسانی که دل در گرو انقلاب و آرمان‌های اسام و رهبری دارند می‌توانند به آن پیوندند تا با حضور گسترده در انتخابات شرکت کنیم.

وی بیان کرد: جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی منحصر به طیف اصولگرا نیست، بلکه دامنه آن بسیار وسیع‌تر از اصولگرهاست و هر کسی دل در گرو نظام و انقلاب دارد، می‌تواند وارد این جبهه شود.

زاهدی توضیح داد: این جبهه که روند آن بالا به پایین را به عنوان استراتژی مدنظر قرار داده است، در اوایل اسفندماه جاری ابلاسی را با حضور نخبگان سیاسی برگزار کرد و در همان نشست با شد در روز ۱۷ فروردین ماه آینده، پنج نفر برگزیده شوند تا در انتخابات نامزد شوند و پس از آن نیز تکلیک‌هایی اتخاذ شود.

وی افزود: همه ظرفیت‌های دانشجویان و کسانی که دل به انقلاب دارند با هم جمع شدند و به صورت ثبت نام، دولتی روی کار باید که کارآمد باشد. زاهدی تأکید کرد: این نشست آرا در جهت تعیین و احیای ملیت و هویت ملی و پاسپورتی و با اشاره به خبرهای درباره نشست رئیس جمهوری دولت دهم تا یک نامزد برای انتخابات پیش رو گفت: محمود احمدی‌نژاد بارها اعلام کرده که در این انتخابات از هیچ فردی حمایت نمی‌کند و روز درختکاری شانهایی از میان دوستداران او ایجاد شد که وی می‌خواهد از فرد خاصی حمایت کند، اگر این طور باشد قطعاً با آن چیزی که قضا خودش گفته، در تضاد است.

نشست شورای هماهنگی جبهه اصلاحات برای انتخابات شورای شهر تهران برگزار شد

دبیر کمیته انتخابات شورای هماهنگی احزاب اصلاحطلب گفت: نشست شورای هماهنگی جبهه اصلاحات برای انتخابات شورای شهر تهران صبح روز پنجشنبه با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب برگزار شد.

آرش حبیبی دبیر کمیته انتخابات شورای هماهنگی احزاب اصلاحطلب در گفتگو با خبرنگار فارس با اعلام خبر برگزاری نشست شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با موضوع انتخابات شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷نفر از نامزدهای احتمالی لیست شورای شهر اصلاحطلبان تهران برگزار شد. نشست بین‌تنجینیا قائم مقام حزب اعتماد ملی در نشست بین‌تنجینیا گفت: شورای شهر تهران، نشست شورای شهر تهران، گفت: نشست «اتلاف ۲۰+۱ اصلاح طلبان» به همت شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با حضور برخی چهره‌های سیاسی اصلاحطلب از جمله مصطفی کوکاییان، رسول متجنجیا و هادی غفاری و ۲۷